蒲自協第１０号

令和２年６月２９日

西蒲区自治協議会委員 各位

西蒲区自治協議会

会長 長井 正雄

令和２年度 第２回西蒲区自治協議会の書面表決結果について

 先般、皆様からご提出いただいた書面表決書の集計結果につきまして、下記のとおりご

報告します。

記

＜書面開催の成立＞

提出数：２５ 委員の半数以上からの回答があったことにより、書面開催は成立。

＜各議案について＞

番号 議案 賛成 反対

議事１ 潟東ゆう学館の管理運営方法等の変更について ２５ ０

書面により回答した委員の過半数の賛成をもって可決されました。

＜意見＞

 なし

資料１

R2.6.29 第 3回西蒲区自治協議会